
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 46 del 30 settembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 46 del 30 settembre 2002 
 
 

COMUNE DI ROCCA D’ASPIDE - (Provincia di Salerno) - Tel: 0828/948205 Fax: 08281948237 - Avviso di 
pubblicazione della graduatoria per l’assegnazione di posteggi nel mercato settimanale del lunedì. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTO l’esito della procedura concorsuale di cui al bando di concorso pubblico sul BURC n. 14 del 
4/3/2002 per l’assegnazione in concessione decennale di n. 11 posteggi di tipologia non alimentare nel 
mercato settimanale del lunedì in via Parco della Concordia; 

VISTO che alla scadenza dei termini previsti sono pervenute n. 08 domande ritenute regolari; 
VISTA la propria determina n. 873 del 16/9/2002 con la quale è stata approvata la relativa 

graduatoria; 
DISPONE 

sul BURC e all’Albo Pretorio del Comune la pubblicazione della presente graduatoria per 
l’assegnazione di n. 08 posteggi ai sottoelencati aventi diritto nel seguente ordine: 
 
N. d’ord.COGNOME E NOME Data  Luogo  RESIDENZA 
  di NASCITA di NASCITA 
1 GRAZIUSO GIOVANNI  26/3/1943 Castel San Lorenzo  Castel San Lorenzo 
2 MAFFEO RAIMONDO 12/3/1975 Cassino Castel San Lorenzo 
3 BACCO ARMANDO 22/10/1968 Olevano sul Tusciano Olevano sul Tusciano 
4 FORINO CARMINE 12/11/1962 Pagani Pagani 
5 HAJIBAOUI SAADIA 19/12/1964 Casablanca Capaccio 
6 MAFFEO GABRIELE 24/12/1950 Castel San Lorenzo Rocca d’Aspide 
7 IULIANO GIUSEPPE 28/12/1967 Rocca d’Aspide Rocca d’Aspide 
8 VIVIANI SERAFINO  9/9/1960 Campagna Capaccio 

 
 

Il Responsabile 
Arch. Massimo Rubano 

 


